

PROJENİN ADI:	Bilgimi Kardeşimle Paylaşıyorum
PROJENİN GEREKCESİ:	Bu çalışma ile değerler eğitimi kapsamında yardımlaşma ve paylaşma duygusunun öğrencilerimizde geliştirilmesi hedeflenmiştir.
PROJENİN ÖZETİ:	“ Bilgimi Kardeşimle Paylaşıyorum ” projesi Rize TOBB Fen Lisesi Pansiyonunda barınan 9-10-11.Sınıfta öğrenim gören yatılı gönüllü öğrenciler ile Dört Yol Şehit Halil Sadıkoğlu Ortaokulunda öğrenim gören köy merkezinde yaşayan 7 ve 8.Sınıfta öğrenim gören öğrencileri kapsamaktadır. Proje kapsamında her öğretim yılı Aralık ayında iki okul yönetimi arasında yapılacak toplantı ve ziyaretlerle projeye katılacak öğrenciler belirlenecek. Belirlenen ve eşleştirilen öğrenciler proje yürütücüsü öğretmen tarafından hazırlanan programa göre her yıl ikinci dönemden itibaren bilgi desteği için haftada en az iki gün bir araya gelerek proje kapsamında yer alan faaliyetleri yapacaklardır.
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:	1-Okulumuzda öğrenim gören yatılı öğrencilerimizin gönüllülük esasına göre okulumuzun yerleşkesinin bulunduğu köyde ortaokul düzeyinde öğrenim gören öğrencilere bilgi desteğini sağlamaktır. 2-Büyük-küçük dayanışma ve paylaşımını sağlayarak kardeşlik duygusunun güçlenmesini geliştirerek okulumuz ile çevrenin bütünleşmesini sağlamak.
PROJİYİ YÜRÜTECEK KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:	Rize Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Fen Lisesi Rize Dört Yol Şehit Halil Sadıkoğlu Ortaokulu
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:	Bu proje Rize TOBB Fen Lisesi Müdürlüğü ile Dört Yol Şehit Halil Sadıkoğlu Ortaokulu Müdürlüğü arasına yapılan işbirliği ile gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda her iki okul yönetimi; 1-Destek alacak öğrenciler ile destek verecek öğrenciler kız ve erkek olarak ayrı ayrı tespit edilip listelenecektir. 2- Tesbit edilen öğrenciler kızlar ve erkekler ayrı ayrı eşleştirilecektir. 3- Rize TOBB Fen Lisesi tarafından hazırlanacak yer ve zamanı belli olan program doğrultusunda öğrenciler çalışmalara başlayacaklardır. 4- Lise öğrencisi ortaokul öğrencisine ders konularının kavratılması, ödevlerinin yapılması, bir üst öğrenime ilgili öğrencinin motive edilmesini sağlayıcı rehberlik çalışması yapacaktır.
PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	Rize Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Fen Lisesi
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:	15.12.2020-30.05.2021
PROJENİN MALİYETİ:	Maliyeti Yoktur.
PROJE ÇIKTILARI:	1-Rize TOBB Fen Lisesinin çevresi ile bütünleşmesi sağlanacaktır. 2-Öğrencilerimizde değerlerimizden biri olan paylaşma duygusunun gelişmesi sağlanacaktır. 3-Öğrencilerimizin bilgilerini paylaşırken, anlatım kabiliyetleri gelişecektir. 4-Büyük-küçük arasındaki saygı ve sevgi anlayışı

	güçlenecektir.
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Her Yıl Yenilenebilir.
RİSKLER:	Risk Yoktur.
PROJEYİ HAZIRLAYAN: OKULUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAİL, TEL:	Rize Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi Fen Lisesi Enes ÇONKUR-Rehber Öğretmen conkurenes@gmail.com Tel: 05452702709